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Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа олимпийского резерва №2 
по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева" города Челябинска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.



22.01.2020 г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.
Главный судья Петров Дмитрий СС1К
Главный секретарь Смолина Анна СС1К
Заместитель главного судьи Колесников Александр ССВК
Заместитель главного секретаря Герасимова Алёна ССВК
Заместитель главного судьи по награждению Аржанникова Наталья СС1К
Старшие судьи:
Старший судья по бегу Касаткина Лариса СС1К
Старший судья по прыжкам в длину Гвоздарева Ирина СС1К
Старший судья при участниках Терехова Дарья СС1К
Старший судья-стартер Лапаев Владимир СС1К
Старший судья по прыжкам с шестом Меньшенина Наталья СС1К

Главный судья Петров Д.Ю.
 
Главный секретарь Смолина А.В.

Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска
среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа олимпийского резерва №2 
по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева" города Челябинска



 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

   
Место

№
дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер
Результа

т
Разряд

1 Тимошинова Арина 21.05.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.7   7.3
1 934 Косолапова Валерия 22.04.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.3   7.3
3 Фатеева Кристина 03.09.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.9   7.4
4 Савиных Екатерина 03.09.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.3   7.5
5 Ванькова Полина 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.6   7.6
6 30 Асеева Мария 12.07.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.4   7.7
7 Аитова Лилия 23.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.2
7 49 Коростина Яна 30.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.2
7 99 Рудакова Дарья 11.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.2
10 132 Захарова Екатерина 31.12.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.3
10 52 Лоскутова Дарья 17.09.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 8.3
12 Рыбалкина Виктория 22.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.4
13 2 Смолина Ксения 30.08.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 9.2
13 Буракова Софья 26.01.2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И.,Бобров К.В. 9.2
13 64 Фомичева Алена 30.08.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.2
16 Мовсесян Виктория 11.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.3
в/к Шамбазова Арина 22.05.2007 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 6.7
в/к Машкина Елизавета 22/07/08 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 7.8

   
Место

№
дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер
Результа

т
Разряд

1 30 Голов Александр 27.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 7.4   7.2
2 Яшков Никита 03.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.3   7.3
3 1004 Муравьев Максим 13.06.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.0   7.4
4 Ильин Константин 31.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.3   7.5
5 Неволин Владимир 03.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.7   8.3
5 Печеркин Дмитрий 19.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.8   8.3
7 Савенков Андрей 2009 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 9.3
в/к Лунев Данила 23/12/07 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 6.7

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Бег 40 метров с барьерами

Бег 40 метров с барьерами

Девочки до 14 лет

Мальчики до 14 лет



 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной
  Бег 50 метров  
Место

№
дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер
Результа

т
Разряд

1 62 Кузина Анастасия 20.05.2007 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.0   7.0 2
2 Савельева Юлия 21.05.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 7.3   7.3 2
3 70 Ерофеева Александра 12.10.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.3   7.5 2
4 Родионова Валерия 17.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.4   7.6 3
5 Езовских Виктория 20.04.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.5   7.7 3
6 Каблукова Анна 29.09.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.4   7.8 3
7 934 Косолапова Валерия 22.04.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.6   7.5 3
8 Шабанова Виолетта 01.05.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 7.5   7.6 3
8 184 Гросс Анастасия 16.10.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.6   7.6 3
8 Евстифеева Анна 09.10.2008 III Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.6   7.6 3
11 27 Корнилова Александра 24.02.2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 7.6   7.7 3
12 4 Преснякова Марианна 19.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 7.6   7.9 1юн
13 Журавлева Оксана 16.07.2009 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.7 1юн
13 Белочкина Александра 23.05.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 7.7 1юн
13 Симакова Янина 01.12.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 7.7 1юн
13 80 Королькова Ксения 27.10.2008 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.7 1юн
13 Фатеева Кристина 03.09.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.7 1юн
18 73 Отверченко Дарья 21.10.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 7.8 1юн
19 32 Барабанова Вера 16.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 7.9 1юн
19 Савиных Екатерина 03.09.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.9 1юн
19 Соколова Кристина 2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.9 1юн
19 Муртазалиева Диана 05.10.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 7.9 1юн
19 86 Трегубенкова Дарья 22.06.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 7.9 1юн
24 Мангустова Дарья 24.01.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.0 1юн
24 Бочкарева Виктория 27.10.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 8.0 1юн
24 Мухачева Анастасия 17.07.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.0 1юн
24 Тимошинова Арина 21.05.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.0 1юн
24 244 Груздева Василиса 01.06.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.0 1юн
24 26 Доронина Варвара 04.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.0 1юн
30 71 Молдабекова Каролина 19.09.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.1 1юн
31 Рыбалкина Виктория 22.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.2 1юн
31 899 Малышева Софья 06.11.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 1юн
31 73 Шахматова Анна 06.05.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 1юн
31 24 Калачева Вероника 09.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 8.2 1юн
31 Бокова Полина 2009 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 1юн
31 936 Панарина Виктория 19.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 1юн
31 64 Фомичева Алена 30.08.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 1юн
31 36 Питунина Карина 31.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.2 1юн
39 56 Аверьянова Илона 09.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.3 2юн
39 30 Асеева Мария 12.07.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.3 2юн

Девочки до 14 лет

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.



 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной
  Бег 50 метров  
Место

№
дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер
Результа

т
Разряд

39 104 Зимина Елена 05.06.2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 8.3 2юн
39 32 Седова Елизавета 29.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.3 2юн
39 Шлапакова Анастасия 2008 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 8.3 2юн
39 Ванькова Полина 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.3 2юн
39 231 Ковалева Мария 11.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.3 2юн
39 50 Нусратова Самира 09.05.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.3 2юн
39 134 Лагутина Ольга 22.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.3 2юн
48 190 Черепанова Виктория 01.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.4 2юн
48 Богельман Полина 23.01.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 8.4 2юн
50 62 Шахвалеева Амина 11.07.2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 8.5 2юн
50 147 Мельник Анна 04.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.5 2юн
52 Аитова Лилия 23.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.6 2юн
52 86 Чильчагова Варвара 01.05.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.6 2юн
52 132 Захарова Екатерина 31.12.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.6 2юн
52 Кадырова Диана 02.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.6 2юн
52 Евстифеева Яна 09.10.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.6 2юн
57 31 Мамадалиева Диошода 19.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.7 3юн
58 47 Шаламова Мария 01.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.8 3юн
58 Стодольская Софья 17.01.2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.8 3юн
58 49 Коростина Яна 30.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.8 3юн
58 13 Хайретдинова Алина 14.06.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.8 3юн
62 Мовсесян Виктория 11.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.9 3юн
62 225 Васильченко Марина 18.09.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.9 3юн
62 3 Тимофеева Мария 11.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 8.9 3юн
65 557 Земцова Дарья 17.05.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.0 3юн
65 312 Созимова Мария 09.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.0 3юн
65 31 Петалова Полина 11.04.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.0 3юн
68 Хисматуллина Диана 04.09.2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.1 3юн
69 1 Галина Диана 19.02.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 9.2 3юн
69 Коркина Ева 23.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.2 3юн
69 283 Устинова Дарья 05.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.2 3юн
72 556 Петрова Екатерина 14.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 9.3 3юн
73 233 Волчкова Кристина 06.12.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.5 бр

Майорова Мария 2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns
237 Щелканогова Мария 02.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns

Мангустова Дарья 1/24/2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
29 Лымарь Дарья 26.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns

Семерина Наталья 15.03.2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
Митрофанова Ангелина 20.09.2011 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
Карпова Вера 24.06.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Девочки до 14 лет

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.



 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной
  Бег 50 метров  
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Гормаш Евангелина 2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns
Туманова Мила 02.03.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

в/к Шамбазова Арина 22.05.2007 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 7.4 3
в/к Палкина Анна 07/04/07 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 7.6 3
в/к Бакирова Мария 04/05/09 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 7.7 3
в/к 98 Атаманчук Лилиана 23.01.2007 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 7.8 1юн
в/к 107 Суслова Виктория 01.06.2008 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 7.8 1юн
в/к Машкина Елизавета 22/07/08 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 7.8 1юн
в/к 105 Добрынина Анастасия 17.12.2008 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 7.8 1юн
в/к Попова Алена 2007 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 7.9 1юн
в/к 99 Краснова Анна 21.05.2007 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 7.9 1юн
в/к 101 Колупаева Ксения 03.03.2008 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 8.0 1юн
в/к Чувардина Наталья 25/06/08 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 8.0 1юн
в/к Почурицына Вероника 16/08/08 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 8.1 1юн
в/к 103 Пивоварова Влада 12.07.2008 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 8.1 1юн
в/к 106 Лаптева Софья 29.02.2008 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 8.2 1юн
в/к 100 Некрасова Дарья 12.07.2007 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 8.2 1юн
в/к Изотова Мария 28/11/09 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 8.5 2юн
в/к 108 Дмитриева Виктория 11.12.2007 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 8.5 2юн
в/к Куценко Вероника 30/10/09 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 8.5 2юн
в/к Григорьева Ксения 05/06/09 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 8.9 3юн
в/к Григорьева Анастасия 05/06/09 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 9.1 3юн
в/к Амелина Анастасия 19/03/09 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 9.1 3юн

  Бег 50 метров  
Место

№
дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер
Результа

т
Разряд

1 Фоминых Артем 31.05.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 6.8   6.8 1юн
2 100 Невструев Александр 09.01.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.1   7.1 2юн
3 Мицуков Никита 04.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 7.2   7.2 2юн
4 12 Куюн Артур 03.09.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.3   7.4 2юн
5 1004 Муравьев Максим 13.06.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.3   7.6 2юн
6 Юдин Александр 22.07.2007 3 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.4   7.2 2юн
7 898 Корзаков Кирилл 18.01.2007 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.4   7.4 2юн
8 Фатехов Никита 14.04.2008 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.5   7.5 3юн
9 30 Голов Александр 27.03.2007 СШОР Мосеева Гавриков С.А. 7.6   7.6 3юн
10 96 Куликов Артем 08.12.2008 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.5   7.7 3юн
11 896 Чирков Даниил 27.01.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.7   7.8 3юн
11 216 Березуев Арсений 08.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.8 3юн
11 88 Тихонов Алексей 15.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 7.8 3юн
11 553 Бузуев Дмитрий 30.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.8 3юн

 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

Девочки до 14 лет

Мальчики до 14 лет

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.



  Бег 50 метров  
Место

№
дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер
Результа

т
Разряд

11 Попов Илья 01.12.2008 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.8 3юн
11 Сиражтдинов Ридаль 28.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 7.8 3юн
11 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.8 3юн
11 Вагапов Павел 07.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бобров К.В. 7.9 3юн
19 208 Соколов Иван 08.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.9 3юн
20 236 Медведев Илья 14.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.0 3юн
21 133 Мулюков Руслан 08.11.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.0 3юн
21 626 Маркин Алексей 12.09.2009 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.0 3юн
21 33 Мотовилов Павел 17.06.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.1 бр
24 183 Шамшаев Иван 30.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.1 бр
24 Нестеров Иван 13.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В.,Трегубова В.В. 8.2 бр
26 241 Оплетаев Дмитрий 15.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.3 бр
27 232 Божко Павел 19.08.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.3 бр
27 27 Пержу Давыд 30.12.2009 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.3 бр
27 Скобельцын Павел 09.07.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бобров К.В. 8.3 бр
27 Шевцов Иван 05.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В.,Трегубова В.В. 8.4 бр
31 153 Левинский Николай 13.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.4 бр
31 Подкидышев Богдан 22.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.5 бр
33 Михайлов Филипп 18.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.6 бр
34 Ильин Константин 31.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.6 бр
34 118 Рудаков Владислав 11.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 9.0 бр
36 Гордиенко Макар 17.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.0 бр
36 307 Коваль Павел 19.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.2 бр
38 902 Кобыличенко Михаил 01.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.2 бр
38 Савенков Андрей 2009 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 9.4 бр
40 29 Маруга Демьян 12.04.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.6 бр

66 Куватов Артем 10.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 7.3   dns 2юн
в/к Лобастов Никита 15/01/07 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 7.2 бр
в/к Лунев Данила 23/12/07 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 7.3 бр

Главный судья
Главный секретарь Смолина А.В.

Мальчики до 14 лет

Петров Д.Ю.



 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Прыжок в длину     

1 2 3
1 Фоминых Артем 31.05.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 466 460 464 464 2юн
2 Мицуков Никита 04.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 411 453 451 453 2юн
3 88 Тихонов Алексей 15.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 415 430 442 442 3юн
4 Юдин Александр 22.07.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 436 380 436 3юн
5 30 Голов Александр 27.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 412 435 408 435 3юн
6 100 Невструев Александр 09.01.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 434 423 423 434 3юн
7 96 Куликов Артем 08.12.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 400 407 425 425 3юн
8 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 410 419 420 420 3юн
9 216 Березуев Арсений 08.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 408 395 416 3юн
10 12 Куюн Артур 03.09.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 348 410 400 410 3юн
11 Фатехов Никита 14.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 381 393 393 бр
12 896 Чирков Даниил 27.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 387 387 бр
13 898 Корзаков Кирилл 18.01.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 380 383 383 бр
14 27 Пержу Давыд 30.12.2009 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 373 373 бр
15 Яшков Никита 03.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 370 340 370 бр
16 Шевцов Иван 05.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В.,Трегубова В.В. 367 348 367 бр
17 5 Сенчурин Ярослав 28.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 358 362 362 бр
18 241 Оплетаев Дмитрий 15.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 355 361 361 бр
19 27 Сиражтдинов Ридаль 28.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 294 360 360 бр
20 232 Божко Павел 19.08.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 355 328 355 бр
21 208 Соколов Иван 08.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 352 352 бр
22 Неволин Владимир 03.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 345 345 бр
22 33 Мотовилов Павел 17.06.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 345 343 345 бр
24 236 Гордиенко Макар 17.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 313 335 335 бр
25 325 Гашенко Дмитрий 15.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 310 333 333 бр
26 626 Маркин Алексей 12.09.2009 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 322 330 330 бр
27 Подкидышев Богдан 22.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 323 320 323 бр

Место № Фамилия, имя г.р. раз.

Мальчики до 14 лет

ОрганизацияТерритория Тренер
Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд



 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Прыжок в длину     

1 2 3
28 Печеркин Дмитрий 19.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 297 317 317 бр
29 307 Коваль Павел 19.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 313 309 313 бр
30 902 Кобыличенко Михаил 01.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 311 288 311 бр
31 29 Маруга Демьян 12.04.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 309 302 309 бр
32 Скобельцын Павел 09.07.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бобров К.В. 270 270 бр

84 Ескалиев Данил 04.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns
83 Веселик Александр 07.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns

  Прыжок в длину     

1 2 3
1 86 Трегубенкова Дарья 22.06.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 412 407 428 428 2юн
2 26 Доронина Варвара 04.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 409 411 422 422 2юн
3 62 Кузина Анастасия 20.05.2007 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 407 410 420 420 2юн
4 Езовских Виктория 20.04.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 406 380 414 414 2юн
5 73 Отверченко Дарья 21.10.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 410 408 402 410 2юн
6 Мангустова Дарья 24.01.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 402 397 402 2юн
7 Савельева Юлия 21.05.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 390 401 401 2юн
8 4 Преснякова Марианна 19.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 400 395 400 2юн
9 Симакова Янина 01.12.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 393 398 398 3юн
10 52 Лоскутова Дарья 17.09.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 392 359 392 3юн
11 184 Гросс Анастасия 16.10.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 362 388 388 3юн
12 Мамадалиева Диошода 19.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 385 336 385 3юн
13 Бокова Полина 1/29/2009 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 384 374 384 3юн
14 Муртазалиева Диана 05.10.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 383 383 383 3юн
15 Шабанова Виолетта 01.05.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 376 340 376 3юн
16 Евстифеева Анна 09.10.2008 III Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 341 373 373 3юн
17 Родионова Валерия 17.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 365 372 372 3юн
17 62 Шахвалеева Амина 11.07.2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 370 372 372 3юн
 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Место № Фамилия, имя г.р. раз.

Девочки до 14 лет

РазрядТерритория Организация Тренер
Результаты попыток Лучший 

результат

Результаты попыток Лучший 
результат

Разряд

Мальчики до 14 лет

Место № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер



 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной
  Прыжок в длину     

1 2 3
19 99 Рудакова Дарья 11.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 368 356 368 3юн
20 56 Аверьянова Илона 09.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 367 358 367 3юн
21 231 Ковалева Мария 11.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 364 360 364 3юн
22 899 Малышева Софья 06.11.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 330 360 360 3юн
23 Журавлева Оксана 16.07.2009 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 350 356 356 бр
24 244 Груздева Василиса 01.06.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 337 354 354 бр
25 2 Смолина Ксения 30.08.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 353 352 353 бр
25 73 Шахматова Анна 06.05.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 353 348 353 бр
27 104 Зимина Елена 05.06.2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 331 346 346 бр
28 Евстифеева Яна 09.10.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 345 345 бр
29 Бочкарева Виктория 27.10.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 335 344 344 бр
29 80 Королькова Ксения 27.10.2008 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 344 326 344 бр
31 147 Мельник Анна 04.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 307 342 342 бр
31 13 Хайретдинова Алина 14.06.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 336 342 342 бр
31 190 Черепанова Виктория 01.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 342 328 342 бр
34 24 Калачева Вероника 09.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 340 340 бр
34 86 Чильчагова Варвара 01.05.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 340 339 340 бр
36 556 Петрова Екатерина 14.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 316 325 325 бр
37 936 Панарина Виктория 19.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 320 313 320 бр
38 Соколова Кристина 2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 319 319 бр
39 1 Галина Диана 19.02.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 287 315 315 бр
40 Стодольская Софья 17.01.2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 307 307 бр
41 283 Устинова Дарья 05.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 295 295 бр
42 Хисматуллина Диана 04.09.2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 291 291 бр
43 225 Васильченко Марина 18.09.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 290 285 290 бр
44 557 Земцова Дарья 17.05.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 272 247 272 бр
45 47 Шаламова Мария 01.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 270 270 270 бр

Девочки до 14 лет

Место № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер
Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд



 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Прыжок в длину     

1 2 3

32 Барабанова Вера 16.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. dns
233 Волчкова Кристина 06.12.2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Гормаш Евангелина 2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns
Карпова Вера 24.06.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

29 Лымарь Дарья 26.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns
Майорова Мария 2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns
Мартынова Варвара 11.02.2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И.,Бобров К.В. dns
Митрофанова Ангелина 20.09.2011 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
Мухачева Анастасия 17.07.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. dns
Никифорова Василиса 17.07.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубов В.А. dns
Семерина Наталья 15.03.2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

312 Созимова Мария 09.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns
Тимошинова Арина 21.05.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns
Туманова Мила 02.03.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
Фатеева Кристина 03.09.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns  

237 Щелканогова Мария 02.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns
Мангустова Дарья 1/24/2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
Тимофеева Марина 9/11/2010 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

в/к 105 Добрынина Анастасия 17.12.2008 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 407 407 2юн
в/к Пивоварова Влада Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 361 396 396 3юн

в/к Попова Алена 2007 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 379 382 382 3юн
в/к 101 Колупаева Ксения 03.03.2008 Коркино ДЮСШ Коркино Дитте Д.В. 360 380 380 3юн

Главный судья
Главный секретарь

 

Петров Д.Ю.
Смолина А.В.

Девочки до 14 лет

Место № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер
Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд



 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
 22.01.2020  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

Прыжок с шестом

110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230

1 Преснякова Марианна 19.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о о о ххо ххх 3 2 220 1юн
2 Галина Диана 19.02.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о хо о о о о о о о хо ххо ххх 3 3 210 2юн
3 Смолина Ксения 30.08.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о о хо о о ххо ххх 3 3 200 2юн
4 Тимофеева Мария 11.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о ххо о хо хо о ххх 1 4 180 3юн

Прыжок с шестом

110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230

1 Сенчурин Ярослав 28.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о о хо хо о ххх 1 2 190 бр

Главный судья
Главный секретарь

М
ес

то № Фамилия, имя г.р. разр.

Смолина А.В.

РезультатРазряд
Оргниазация Тренер

Петров Д.Ю.

Территория

Территория

Разряд
Оргниазация Тренер Высоты А Б

Результат

Высоты А Б

М
ес

то № Фамилия, имя г.р. разр.

Девочки до 14 лет

Мальчики до 14 лет


	Тит
	ГСК
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	6-п

